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Kategorie 2, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE Total A 

1 Leutenegger Yara 13 Tv Thun Strättligen 9.20 9.30 9.50 9.80 37.80 G 

2 Geiser Zoë 13 TV Kirchberg 9.45 9.10 9.80 9.20 37.55 S 

3 Marty Norina 2011 TV Innertkirchen 8.85 9.60 9.45 9.65 37.55 B 

4 Dietrich Celina 12 TV Leissigen 9.45 9.40 8.90 9.75 37.50 * 

5 Sahin Melin 12 TV Kirchberg 9.25 8.85 10.00 9.20 37.30 * 

6 Adrovic Naida 12 TV Kirchberg 9.50 8.80 9.75 9.20 37.25 * 

7 von Allmen Lucia 14 TV Kirchberg 9.15 8.95 9.70 9.45 37.25 * 

8 Ackermann May 12 GETU Meiringen 9.25 9.40 9.40 9.20 37.25 * 

9 Fankhauser Amélie 11 TV Signau 8.95 9.20 9.70 9.20 37.05 * 

10 Gasser Romina 12 TV Signau 9.15 8.95 9.55 9.40 37.05 * 

11 Diaz Roca Alicia 10 TV Signau 9.00 8.85 9.80 9.30 36.95 * 

12 Falconi Yara 2011 TV Innertkirchen 9.25 9.35 9.05 9.15 36.80 * 

13 Diethelm Enya 13 TV Zollikofen 9.05 9.30 9.35 9.05 36.75 * 

14 Haldemann Liana 12 GETU Frutigen 9.25 8.80 9.50 9.10 36.65 * 

15 Gigandet Chloé 13 TV Kirchberg 9.20 8.80 9.35 9.20 36.55 * 

16 Trummer Eliane 13 GETU Frutigen 8.95 9.15 9.35 9.10 36.55 * 

17 Schenk Yael 13 Getu Heimberg 9.40 9.05 9.00 9.00 36.45 * 

18 Schatzmann Nina 14 TV Zollikofen 9.25 8.65 9.35 9.15 36.40 * 

19 Reichenbach Aylea 13 TV Saanen-Gstaad 8.85 9.05 8.80 9.65 36.35 * 

20 Gobeli Timea 12 TV Leissigen 9.30 8.65 8.85 9.55 36.35 * 

21 Tunic Angelina 12 TV Zollikofen 9.30 9.00 9.35 8.60 36.25 * 

22 Meyer Rahel 2012 TV Innertkirchen 8.75 9.15 9.05 9.30 36.25 * 

23 Kilchhofer Ronja 2013 Tv Thun Strättligen 9.00 8.80 9.00 9.40 36.20 * 

24 Schaffner Selin 14 TSV Vechigen 9.00 9.05 8.95 9.15 36.15 * 

25 Reber Elin 14 TSV Vechigen 9.15 9.30 8.35 9.15 35.95 * 

26 Hahl Alessia 2010 TV Innertkirchen 8.95 8.55 9.25 9.20 35.95 * 

27 Gugger Eliane 12 Getu Spiez-Einigen 8.50 9.00 9.45 8.90 35.85 * 

28 Schori Naomi 11 TSV Vechigen 8.80 9.00 9.15 8.90 35.85 * 

29 Ryf Uma 14 TV Wohlen BE 9.15 8.90 8.80 8.90 35.75 * 

30 Bachmann Kim 16 BTV BERN 9.15 9.05 8.60 8.80 35.60 * 

31 Rüegsegger Sae 10 TV Signau 8.95 8.90 9.10 8.65 35.60 * 

32 Kolb Brena 11 TV Wohlen BE 8.70 9.10 9.60 8.15 35.55 * 

33 Vinzens Norah 13 TV Stettlen 8.95 8.50 9.20 8.90 35.55 * 

34 von Niederhäusern Sanna 13 TV Leissigen 8.80 8.80 8.85 9.05 35.50 * 

35 Neuenschwander Neele 12 GETU Meiringen 8.90 8.85 8.85 8.90 35.50 * 

36 Baumann Zoe 11 TV Signau 9.00 8.60 8.60 9.25 35.45 * 

37 Nebiker Leana 12 GETU TV Grindelwald 8.25 8.85 9.35 8.95 35.40 * 

38 Klossner Alina 11 GETU TV Grindelwald 8.95 8.50 9.25 8.70 35.40 * 

39 Bass Cléo 12 FSG Saint-Imier 9.00 9.20 8.70 8.50 35.40 * 

40 Grossen Elin 00 GETU Frutigen 9.05 8.85 8.70 8.80 35.40 * 

41 Grogg Fabienne 11 TV Roggwil 9.10 8.10 9.80 8.35 35.35 * 

42 Jordi Michelle 13 TV Stettlen 8.85 9.00 8.30 9.15 35.30 * 

43 Beyeler Amilia 13 TV Kirchberg 8.80 8.35 9.65 8.45 35.25 * 

44 Sauvain Rose 13 FSG Saint-Imier 8.85 9.05 9.00 8.35 35.25 * 

45 Pistilli Elena 13 TV Stettlen 9.10 8.75 8.90 8.40 35.15 * 

46 Wilhelm Melissa 11 GETU Meiringen 8.25 8.60 9.60 8.65 35.10 * 

47 Löffler Noelia 13 Tv Thun Strättligen 9.00 8.70 8.85 8.55 35.10 * 

48 Sarbach Emilia 12 TV Zollikofen 9.05 8.90 8.70 8.40 35.05 * 

49 Sailer Flurina 13 Getu Spiez-Einigen 8.45 8.70 8.90 9.00 35.05 * 

50 Engmann Alina 2013 Tv Thun Strättligen 8.15 8.80 9.25 8.80 35.00 * 

51 Kunz Sophia 12 TV Zollikofen 8.60 9.35 8.70 8.30 34.95 * 

52 Nussbaum Eline 12 GETU Meiringen 9.05 8.40 8.80 8.60 34.85 * 

53 Tschannen Clea 13 TV Zweisimmen 9.00 8.40 8.60 8.85 34.85 * 

54 Trachsel Lia 12 Getu Spiez-Einigen 8.30 8.80 9.00 8.70 34.80 * 

55 Borella Youna 14 BTV BERN 8.85 8.60 8.85 8.50 34.80 * 

56 Brechbühler Vera 2015 Tv Thun Strättligen 8.90 8.80 8.00 9.05 34.75 * 
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57 Colombo Mona 2013 Getu Wichtrach 8.90 8.65 9.05 8.10 34.70 * 

58 Walther Michelle 2015 JUSPO TV Belp 8.65 9.00 9.05 8.00 34.70 * 

59 Zingg Melina 12 TV Leissigen 8.60 8.55 8.60 8.95 34.70 * 

60 Sumi Tabea 14 TV Saanen-Gstaad 8.80 8.95 8.30 8.60 34.65 * 

61 Marty Tiara 14 Getu Spiez-Einigen 9.00 8.45 8.45 8.70 34.60 * 

62 Riesen Amélie 11 TSV Vechigen 9.05 8.75 7.90 8.80 34.50 * 

63 Tschanz Anouk 14 Getu Spiez-Einigen 8.50 8.65 8.80 8.55 34.50 * 

64 Flück Aimee 12 TV Brienz 8.05 8.60 8.80 9.00 34.45 * 

65 Haab Lina 13 TV Kirchberg 8.75 8.05 8.70 8.95 34.45 * 

66 Esseiva Nina 2013 JUSPO TV Belp 8.90 8.50 8.70 8.35 34.45 * 

67 Brügger Siska 11 GETU Frutigen 9.05 8.55 8.00 8.80 34.40  

68 Gamper Jara 13 TV Zollikofen 8.65 9.00 8.30 8.45 34.40  

69 Stöckli Enya 14 TV Zollikofen 8.95 8.75 7.75 8.85 34.30  

70 Aemmer Lena 2013 Tv Thun Strättligen 8.40 8.55 8.70 8.60 34.25  

71 Hertig Mina 2014 Getu Wichtrach 8.70 8.55 8.55 8.45 34.25  

72 Ceranic Amelie 12 TV Roggwil 8.65 8.50 8.65 8.45 34.25  

73 Vullo Eliana 13 Getu Spiez-Einigen 8.25 8.00 9.25 8.70 34.20  

74 Schläger Lucie 11 GETU TV Grindelwald 8.40 8.10 9.15 8.55 34.20  

75 Kienholz Nora 14 Getu Heimberg 8.70 8.35 8.55 8.60 34.20  

76 Glauser Lou 2014 SGV Büren 8.80 8.45 8.55 8.35 34.15  

77 Müller Leana 14 TV Stettlen 8.70 8.20 8.20 8.95 34.05  

78 Josi Mia 12 Getu Spiez-Einigen 8.60 8.55 8.10 8.80 34.05  

79 Zingg Alissa 10 TV Biglen 9.45 7.85 8.25 8.40 33.95  

80 Viandante Alessia 2014 SGV Büren 8.80 8.90 9.20 7.00 33.90  

81 Blattmann Zoé 2014 Getu Wichtrach 8.80 8.30 8.30 8.50 33.90  

82 Zweiacker Amy 2012 Tv Thun Strättligen 8.50 8.45 8.75 8.20 33.90  

83 Poschung Joya 12 TV Zweisimmen 8.30 8.50 8.55 8.50 33.85  

84 Zulauf Gianna 13 TV Zollikofen 7.60 9.30 8.40 8.50 33.80  

85 Fuchs Anja 2011 TV Innertkirchen 8.85 7.60 8.90 8.40 33.75  

86 Flück Zara 14 TV Brienz 8.35 8.45 7.90 9.00 33.70  

87 Thöni Petra 12 TV Brienz 8.40 8.20 8.80 8.25 33.65  

88 Schulthess Amélie 11 TV Roggwil 8.70 8.10 8.50 8.35 33.65  

89 Messerli Juna 12 TV Roggwil 7.80 8.50 8.90 8.40 33.60  

90 Zurbuchen Amy Lani 13 TV Leissigen 8.60 8.80 7.55 8.60 33.55  

91 Hahl Marisa 2012 TV Innertkirchen 8.65 8.70 7.65 8.55 33.55  

92 Anderegg Sophie 12 GETU Meiringen 8.05 8.60 8.60 8.25 33.50  

93 Bach Andrina 12 TV Saanen-Gstaad 8.40 8.60 7.80 8.65 33.45  

94 Gertsch Lya 12 GETU Meiringen 8.05 8.25 8.35 8.55 33.20  

95 Reiner Amy 00 GETU Frutigen 8.30 8.50 7.80 8.55 33.15  

96 Suter Lory 10 GETU TV Grindelwald 8.00 8.35 8.40 8.40 33.15  

97 Bettschen Lorena 12 GETU Frutigen 8.60 7.80 7.80 8.85 33.05  

98 Titzschkau Carla 2010 TV Innertkirchen 8.05 8.50 8.25 8.25 33.05  

99 Jenni Joëlle 2012 Getu Wichtrach 8.90 8.20 7.90 8.00 33.00  

100 Kohler Eleonore 2014 JUSPO TV Belp 8.60 8.55 7.40 8.30 32.85  

101 Moser Elin 12 TV Biglen 7.40 8.45 8.25 8.70 32.80  

102 Grichting Emilie Lou 15 GETU Frutigen 8.75 8.05 8.00 7.95 32.75  

103 Oliver Gonzalez Luana 2013 SGV Büren 8.55 8.20 7.70 8.30 32.75  

104 Gruber Cielle 2013 Tv Thun Strättligen 8.15 8.45 7.75 8.40 32.75  

105 Tifeki Erza 11 TV Zweisimmen 8.25 7.60 8.65 8.20 32.70  

106 Feller Alessia 2013 SGV Büren 8.15 8.55 8.15 7.80 32.65  

107 von Gunten Malena 11 TV Roggwil 8.30 7.45 8.40 8.50 32.65  

108 Wampfler Lia 13 TV Zweisimmen 8.65 7.85 8.25 7.80 32.55  

109 Joder Leana 2014 Tv Thun Strättligen 8.05 8.00 8.50 8.00 32.55  

110 Uebersax Aylin 11 TV Wohlen BE 8.50 8.05 8.30 7.70 32.55  

111 Müller Jara 12 TV Stettlen 8.10 8.20 7.60 8.55 32.45  

112 Oester Mona 2013 JUSPO TV Belp 8.80 8.15 7.05 8.40 32.40  

113 Garcia Barros Melissa 13 TV Zollikofen 8.10 8.15 8.15 8.00 32.40  

114 Loosli Lea 14 TV Roggwil 7.30 8.15 8.50 8.35 32.30  
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115 Neiger Salome 12 GETU Meiringen 8.55 8.20 8.25 7.25 32.25  

116 Marville Malea 2015 Getu Wichtrach 8.40 8.50 8.25 7.00 32.15  

117 Steiner Lina 13 GETU Frutigen 7.85 8.20 7.70 8.00 31.75  

118 Bigler Anina 2013 Getu Wichtrach 7.90 8.60 7.65 7.50 31.65  

119 Lauber Lea 14 GETU Frutigen 8.25 8.00 7.90 7.40 31.55  

120 Gunsch Emily 13 Tv Thun Strättligen 8.05 7.70 7.25 8.45 31.45  

121 Täschler Lynn 2015 JUSPO TV Belp 8.05 7.80 7.75 7.80 31.40  

122 Linder Céline 13 TV Zweisimmen 7.85 7.80 7.50 8.15 31.30  

123 Balogh Delia 14 TV Brienz 7.60 8.00 7.80 7.90 31.30  

124 Schläpfer Mona 2013 Tv Thun Strättligen 7.65 7.65 7.70 8.20 31.20  

125 Schmid Anaëlle 12 TV Wohlen BE 7.70 8.70 7.25 7.50 31.15  

126 Drincic Mia 2014 JUSPO TV Belp 8.10 8.35 6.70 7.90 31.05  

127 Guggisberg Mia 2014 Getu Wichtrach 7.50 8.20 7.30 7.30 30.30  

128 Gerber Leonie 13 TV Zweisimmen 7.65 7.75 7.00 7.35 29.75  

 
 
 
 

Team Kategorie 2, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein / Team BO SR SP RE Total E Total T A 

1 Haab Lina 13 TV Kirchberg 1 8.75 8.05 8.70 8.95 34.45 112.10 * 

Geiser Zoë 13 9.45 9.10 9.80 9.20 37.55 

Sahin Melin 12 9.25 8.85 10.00 9.20 37.30 

von Allmen Lucia 14 9.15 8.95 9.70 9.45 37.25 

2 Meyer Rahel 2012 TV Innertkirchen 1 8.75 9.15 9.05 9.30 36.25 110.60 * 

Falconi Yara 2011 9.25 9.35 9.05 9.15 36.80 

Marty Norina 2011 8.85 9.60 9.45 9.65 37.55 

Fuchs Anja 2011 8.85 7.60 8.90 8.40 33.75 

3 Adrovic Naida 12 TV Kirchberg 2 9.50 8.80 9.75 9.20 37.25 109.05 * 

Gigandet Chloé 13 9.20 8.80 9.35 9.20 36.55 

Beyeler Amilia 13 8.80 8.35 9.65 8.45 35.25 

4 Reber Elin 14 TSV Vechigen 9.15 9.30 8.35 9.15 35.95 107.95  

Schaffner Selin 14 9.00 9.05 8.95 9.15 36.15 

Zurbriggen Sophie 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Schori Naomi 11 8.80 9.00 9.15 8.90 35.85 

5 Löffler Noelia 13 Tv Thun Strättligen 1 9.00 8.70 8.85 8.55 35.10 107.90  

Leutenegger Yara 13 9.20 9.30 9.50 9.80 37.80 

Engmann Alina 2013 8.15 8.80 9.25 8.80 35.00 

Aemmer Lena 2013 8.40 8.55 8.70 8.60 34.25 

6 Ackermann May 12 GETU Meiringen 1 9.25 9.40 9.40 9.20 37.25 107.20  

Nussbaum Eline 12 9.05 8.40 8.80 8.60 34.85 

Treuthardt Johanna 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Wilhelm Melissa 11 8.25 8.60 9.60 8.65 35.10 

7 Schatzmann Nina 14 TV Zollikofen 9.25 8.65 9.35 9.15 36.40 106.95  

Stöckli Enya 14 8.95 8.75 7.75 8.85 34.30 

Tunic Angelina 12 9.30 9.00 9.35 8.60 36.25 

Zulauf Gianna 13 7.60 9.30 8.40 8.50 33.80 

8 Jordi Michelle 13 TV Stettlen 8.85 9.00 8.30 9.15 35.30 106.00  

Müller Leana 14 8.70 8.20 8.20 8.95 34.05 

Pistilli Elena 13 9.10 8.75 8.90 8.40 35.15 

Vinzens Norah 13 8.95 8.50 9.20 8.90 35.55 

9 Gugger Eliane 12 Getu Spiez-Einigen 8.50 9.00 9.45 8.90 35.85 105.50  

Marty Tiara 14 9.00 8.45 8.45 8.70 34.60 

Sailer Flurina 13 8.45 8.70 8.90 9.00 35.05 

Tschanz Anouk 14 8.50 8.65 8.80 8.55 34.50 

10 von Niederhäusern Sanna 13 TV Leissigen 1 8.80 8.80 8.85 9.05 35.50 103.75  

Zingg Melina 12 8.60 8.55 8.60 8.95 34.70 

Zurbuchen Amy Lani 13 8.60 8.80 7.55 8.60 33.55 
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11 Brechbühler Vera 2015 Tv Thun Strättligen 2 8.90 8.80 8.00 9.05 34.75 103.50  

Kilchhofer Ronja 2013 9.00 8.80 9.00 9.40 36.20 

Schläpfer Mona 2013 7.65 7.65 7.70 8.20 31.20 

Joder Leana 2014 8.05 8.00 8.50 8.00 32.55 

12 Blattmann Zoé 2014 Getu Wichtrach 8.80 8.30 8.30 8.50 33.90 102.85  

Colombo Mona 2013 8.90 8.65 9.05 8.10 34.70 

Hertig Mina 2014 8.70 8.55 8.55 8.45 34.25 

Jenni Joëlle 2012 8.90 8.20 7.90 8.00 33.00 

13 Hahl Alessia 2010 TV Innertkirchen 2 8.95 8.55 9.25 9.20 35.95 102.55  

Hahl Marisa 2012 8.65 8.70 7.65 8.55 33.55 

Titzschkau Carla 2010 8.05 8.50 8.25 8.25 33.05 

14 Anderegg Sophie 12 GETU Meiringen 2 8.05 8.60 8.60 8.25 33.50 102.20  

Gertsch Lya 12 8.05 8.25 8.35 8.55 33.20 

Neiger Salome 12 8.55 8.20 8.25 7.25 32.25 

Neuenschwander Neele 12 8.90 8.85 8.85 8.90 35.50 

15 Esseiva Nina 2013 JUSPO TV Belp 1 8.90 8.50 8.70 8.35 34.45 99.70  

Kohler Eleonore 2014 8.60 8.55 7.40 8.30 32.85 

Oester Mona 2013 8.80 8.15 7.05 8.40 32.40 

16 Gruber Cielle 2013 Tv Thun Strättligen 3 8.15 8.45 7.75 8.40 32.75 98.10  

Gunsch Emily 13 8.05 7.70 7.25 8.45 31.45 

Zweiacker Amy 2012 8.50 8.45 8.75 8.20 33.90 

17 Drincic Mia 2014 JUSPO TV Belp 2 8.10 8.35 6.70 7.90 31.05 97.15  

Täschler Lynn 2015 8.05 7.80 7.75 7.80 31.40 

Walther Michelle 2015 8.65 9.00 9.05 8.00 34.70 

 
 
 
 
 
 


